



## Velkommen til fagsamling - 2021

Norsk Fosterhjemsforening Østfold og Norsk Fosterhjemsforening Buskerud har gleden av å invitere dere til fagsamling(kurs) og årsmøtehelg.

Lørdag 6. til søndag 7. februar 2021 på Leangkollen hotell i Asker

- Samlingen starter lørdag formiddag kl.10.00, og med **registrering fra kl. 09.00.**
- I løpet av helga møter vi mange andre fosterforeldre som vi kan utveksle erfaringer og ha gode samtaler med.
- Kurs/fag lørdag formiddag
  - EMD-sakene og relevante juridiske temaer for fosterforeldre. Det blir anledning til å stille spørsmål. Foreleser: professor Kirsten Sandberg, juridisk fakultet, UiO.
- Lunsj lørdag
- Kurs/dag lørdag ettermiddag
  - Flerkulturelle fosterhjem. Foreleser: Zafar Anjum.
- Middag lørdag kveld.
- Kurs/fag søndag formiddag
  - Brobyggerprogrammet. Foreleser: Trine Wengen m/flere.
- Årsmøte søndag formiddag.
- Helgen avsluttes med lunsj søndag.

**Etter ønske fra en del medlemmer, avholder vi i år samlingen *kun* for de voksne. Fag, nettverksbygging og erfaringsutveksling skal stå i fokus i tillegg til sosialt samvær.**

**Pris:** 2500 kr per person i dobbelt- eller enkeltrom. Det inkl. kurs, to lunsjer, én treretters-middag og én frokost samt kake/kaffe.

### Faglig innhold

**Tema lørdag formiddag: Dommene mot Norge i EMD og relevant juss for oss fosterforeldre.** Bestillingen fra oss er en redegjørelse om dommene fra den Europeiske Menneskerettighetsdomstolen der staten Norge har blitt dømt i en rekke saker. Hva handler det om? Hvilken betydning får det for barnevernsomsorgen og hvilken betydning kan det ha for oss som fosterforeldre. Videre blir det en egen bolk med relevant juss for oss fosterforeldre. Hvilke rettigheter og plikter har vi. Hva med for eksempel, partsrettigheter?

### Tema lørdag ettermiddag: Flerkulturelle fosterhjem

Zafar Anjum skal dele sine erfaringer fra å være fosterhjem for barn og unge med minoritetsbakgrunn. Emnet er høyaktuelt da det er flere norske familier som har barn med minoritetsbakgrunn. Presentasjonen ble sikkerhetsklarert med ledelsen i bydel Grorud i Oslo, der den for første gang ble holdt for 200 barnevernsansatte på et fagseminar. Barnet må ikke behandles som et minoritetsbarn. Det må behandles individuelt akkurat som alle andre barn – med den bakgrunnen og de forutsetninger det har.

### **Tema søndag formiddag: Brobyggerprogrammet: Det gode samarbeidet.**

Lær mer om det ferske «Brobyggerprogrammet» som legger opp til utstrakt samarbeid mellom biologisk familie, fosterfamilien og barnevern. Foreleser vil, sammen med en mor og en fostermor, gi et innblikk i brobyggerprogrammets tankegodt hvor viktigheten av gode *samarbeidsrelasjoner* i fosterhjemsomsorgen står sentralt. Og hvordan dette kan bidra til at barn og unge under offentlig omsorg får et større sikkerhetsnett og kan utvikle seg til trygge voksne. Vi vil altså få møte aktører fra begge sider – som kan fortelle om noen av de «kodene de har klart å knekke» for å få til det gode samarbeidet. Brobyggere vil være et verdifullt innslag for fosterforeldre, ikke minst med tanke på endringene mange fosterforeldre opplever for eksempel i samvær og kontakt med barnets biologiske familie i etterkant av EMD dommene og det gjør som regel sterkt inntrykk på fosterforeldrene.

### **Presentasjon av foreleserne**

**Kirsten Sandberg:** Cand.jur. 1980. Ansatt i Justisdepartementets Lovavdeling 1980-82, dommerfullmektig ved Tromsø byfogdembete 1982-84 og konstituert dommer i Hålogaland lagmannsrett noen måneder i 1988. Hun har arbeidet ved Universitetet i Oslo som stipendiat og amanuensis siden 1985, og tok i 2003 doktorgraden på avhandlingen "Tilbakeføring av barn etter omsorgsovertakelse". Hun ble professor i 2004 og var instituttleder ved Institutt for offentlig rett 2005-2009. Konstituert høyesterettsdommer i tre måneder 2010-2011. Medlem av FNs barnekomité 2011-2019, leder av denne i to år 2013-2015.

**Zafar Anjum:** Opprinnelig fra Pakistan. Han kom til Norge i 1968. Gift norsk og bosatt i Askim. Pensjonert IT konsulent. Anjum har vært fosterfar siden 1984. Han og kona har vært fosterhjem/beredskapshjem for til sammen 19 barn og ungdommer fra flere etnisiteter. Han har holdt foredrag bl.a. for barneverntjenester.

**Trine Wengen:** Hun har en mastergrad i utviklingsledelse og en cand.mag grad innen emnene religionshistorie, psykologi og sosialantropologi. Hun har bred erfaring med prosjektledelse fra inn- og utland og har siden november 2019 vært prosjektleder for Brobyggerprogrammet i Norsk Fosterhjemsforening. Gift og bosatt i Drammen.

### **Program for helga**

Endelig program for helga blir sendt ut på e-post og lagt ut på våre nettsider så snart det er klart, senest 14 dager før samlingen. Årsmøtepapirene vil også bli sendt ut på e-post og vil være tilgjengelig på våre nettsider i god tid før årsmøtet.

**Lenke til hotellet** er <https://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/asker/quality-hotel-leangkollen/>

## Informasjon om påmelding

- **Bindende påmelding *senest innen 6. januar 2021*** på e-post til [ostfold@fosterhjemsforening.no](mailto:ostfold@fosterhjemsforening.no) eller [buskerud@fosterhjemsforening.no](mailto:buskerud@fosterhjemsforening.no)
- **NB! Husk å oppgi omsorgskommune ved påmelding.**
- Ved avbestilling etter fristen, må den enkelte dekke kostnadene selv (pga av våre avtaler om avbestillingsfrister med hotellet).
- Avklar med saksbehandler i forkant av påmelding om du/dere får dekket kurset. Mange barneverntjenester dekker kurs og hotellopphold inkl. måltider fra lørdag formiddag til og med lunsj søndag.
- Dere som ønsker å komme fredag, bestiller rom selv ved direktekontakt med hotellet. Husk å opplyse at dere tilhører Norsk Fosterhjemsforening. Dette betaler dere ved ankomst.
- Pga. gjeldende Covid-19-restriksjoner er det er per i dag maks. 50 personer som kan delta, så derfor "førstemann til mølla".
- **Påmeldingen anses registrert når avgiften er betalt.**

Har dere spørsmål, så ikke nøl med å ta kontakt med oss.

### Buskerud

[Buskerud@fosterhjemsforening.no](mailto:Buskerud@fosterhjemsforening.no) eller på telefon 971 36 922 (nestleder)

### Østfold

[ostfold@fosterhjemsforening.no](mailto:ostfold@fosterhjemsforening.no) eller på telefon 993 59 046 (fylkesleder)

### Innbetaling til Norsk Fosterhjemsforening Østfold

Bankkonto: **1080.32.71572 Sparebank1** - merk innbetalingen med deres navn

### Innbetaling til Norsk Fosterhjemsforening Buskerud

Bankkonto: **2220.20.94787 Sparebanken Øst** - merk innbetalingen med deres navn

Søknadsskjema til barneverntjenesten for dekning av utgifter følger nedenfor.

Velkommen til en hyggelig og lærerik helg!

Med hilsen styrene i

Norsk Fosterhjemsforening Østfold og Norsk Fosterhjemsforening Buskerud

Til barneverntjenesten i: \_\_\_\_\_

## Søknad om dekning av utgifter til deltagelse på Norsk Fosterhjemsforening Østfold og Norsk Fosterhjemsforening Buskeruds fagsamling 6-7/2 - 2021

(Skjemaet fylles ut og oversendes omsorgskommunen.)

Jeg/vi har meldt oss på som deltaker til Norsk Fosterhjemsforening Østfold og Norsk Fosterhjemsforening Buskeruds fagsamling på Leangkollen hotell i Asker 6-7 februar 2021.

Foredragsholdere denne helgen er professor **Kirsten Sandberg, Zafar Anjum** og prosjektleder **Trine Wengen**.

### Personlige opplysninger:

Omsorgskommune	
Navn på fosterbarn	
Fosterforeldre/søker	
Adresse	
Telefon	
E-postadresse	

### Jeg/vi søker om å få dette dekket:

	Antall	á kr.	Totalt
Deltaker (voksen)		2500	
Reiseutgifter			
Totalt			

Deltakeravgift er 2500 kr per person og inkluderer kurs og hotellopphold samt måltider fra lørdag formiddag til og med lunsj søndag.

### Innbetaling til Norsk Fosterhjemsforening Østfold

Bankkonto: **1080.32.71572 Sparebank1**

Dersom barneverntjenesten betaler direkte til Norsk Fosterhjemsforening Østfold, så **må** innbetalingen merkes med fosterfamiliens navn.

### Innbetaling til Norsk Fosterhjemsforening Buskerud

Bankkonto: **2220.20.94787 Sparebanken Øst**

Dersom barneverntjenesten betaler direkte til Norsk Fosterhjemsforening Buskerud, så **må** innbetalingen merkes med fosterfamiliens navn.

## Generell informasjon

### Frist for påmelding og innbetaling

Frist for *bindende* påmelding er **6.1.2021**. Betalingsfrist er **6.1.2021** (hotellet sender oss faktura straks påmeldingen er registrert).

### Covid-19

Dersom arrangementet må avlyses på grunn av ytterligere innstramminger mht. Covid-19, så vil innbetalt avgift bli refundert jf. avtale med hotellet.

Vi ber om en positiv og snarlig behandling av søknaden

---

**Sted og dato**

---

**søker**

---

**søker**

Ved å innvilge denne søknaden, anser styret i Norsk Fosterhjemsforening Østfold og Norsk Fosterhjemsforening Buskerud det som en honnør til, og en anerkjennelse fra barneverntjenestens side, av det viktige arbeidet vi fosterforeldre utfører. Tusen takk.

Norsk Fosterhjemsforening Buskerud  
Org.nr: 991908153  
Epost: buskerud@fosterhejmsforening.no